[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.03.2022
	№
	36-па

п. Сентябрьский

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Сентябрьский от 31.03.2017 года № 46-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 08.11.2016 №143 -па «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования сельское поселение Сентябрьский»»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 31.03.2017 года № 46-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 08.11.2016 №143 -па «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования сельское поселение Сентябрьский»»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Сентябрьский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

               А.В. Светлаков